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
dla deweloperów, firm handlowych itp. Teren w pełni uzbrojony.

n	W celu zapoznania się ze szczególami dotyczącymi nieruchomosci zainteresowanych zakupem prosimy  
o kontakt pod numerami telefonów: 660 456 303, 660 456 306.

n	Oferty należy składać na dziennik podawczy w siedzibie Spółki przy ul. WIśniowieckiego 138, 33-310 Nowy Sącz.

UWAGA: Zamieszczone ogłoszenie nie stanowi oferty w rozumieniu KC, a dane w nim zawarte mają jedynie charakter informacyjny.
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ul. Wrocławska 80, Kraków
tel. 12 630 99 11, 12 630 99 33 

biuro@tetnowski.pl

SPRZEDAŻ/WYNAJEM
LOKALE USŁUGOWE 

Oferujemy państwu  
lokale użytkowe w standardzie deweloperskim  
na sprzedaż lub wynajem w inwestycji Wrocławska 80:
– lokale o powierzchni 96 m2 oraz 108 m2 na parterze z wejściem od ulicy

Kontakt z biurem sprzedaży:
Kraków ul. Wrocławska 80, tel. �12 630-99-11, 12 630-99-33
Serdecznie zapraszamy do oglądania lokali od poniedziałku do piątku 
w godz. od 9:00 do 18:00

SPRZEDAŻ/WYNAJEM
Dom-Bud 

M. Szaflarski Spółka Jawna
ul. Salwatorska 14, 30-109 Kraków

Sprzedaż mieszkań i lokali: (12) 421-99-38, (12) 422-80-59

Budynki  
przy al. 29 Listopada 191 i 193

Okolica charakteryzuje się bardzo dynamicznym rozwojem 
zarówno w postaci wielu powstających budynków 
wielorodzinnych jak i modernizacji infrastruktury 
komunikacyjnej. O atrakcyjności lokali usługowych 
w wymienionych budynkach stanowi m.in. bezpośrednie 
sąsiedztwo jednej z głównych arterii Krakowa, czyli  
al. 29 Listopada, wobec czego w perspektywie najbliższych 
lat w okolicy przewiduje się wzrastające zapotrzebowanie na 
różnego rodzaju usługi takie jak: apteki, sklepy spożywcze, 
gabinety, zakłady fryzjerskie, salony kosmetyczne etc.

W ofercie, w każdym z dwóch budynków, znajdują się 
lokale o powierzchni od 17 do 157 m2 z witrynami od 
al. 29 Listopada oraz podwójnymi wejściami. W każdym 
lokalu istnieje możliwość dowolnej jego aranżacji pod 
wymaganą funkcję usługi.

Projekt zagospodarowania terenu przewiduje ogólnodostępne 
miejsca parkingowe zlokalizowane wokół budynków. Pod 
budynkiem znajdują się garaże indywidualne.

Lokale gotowe do odbioru, wszystkie z prawomocnym 
pozwoleniem naużytkowanie.
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Prądnik Biały,
ul. Felińskiego
Mieszkanie 3-pokojowe, 53 m2, 
komfortowe, 2009 r.
Cena: 365.000 zł

KONTAKT:  Pamela Pallasch     
 505-236-943

oddZiały:  i o/ ul. kaPelanka 1a/1 | ii o/  ul. CZarnoWieJska 51/5 | iii o/ – ul. luBoMirskiego 39/1  |  iV o/ króleWska 41/1

CenTruM oBsługi inWesTyCJi deWeloPerskiCH

BronoWiCe, ul. lea
Mieszkanie 3-pokojowe,
56,5 m2, komfortowe
Cena: 415.000 zł

KONTAKT:  adam kubala     
 510-131-177

ruCZaJ, ul. oBoZoWa
Kawalerka, 33 m2, nowoczesna
Cena: 289.000 zł

KONTAKT:  karolina raźna  
 503-031-022

BronoWiCe,
ul. ZłoTa PodkoWa
Mieszkanie 1-pokojowe,
39 m2, wysoki standard
Cena: 299.000 zł

KONTAKT:  edyta Fajlhauer     
 518-706-583

BronoWiCe,
ul. arMii kraJoWeJ
Mieszkanie 2-pokojowe,
48,75 m2, wysoki standard, 2011r.
Cena: 399.000 zł

KONTAKT:  Piotr dziadzio   
  515-234-864

PodgórZe, BieŻanóW
Nowe domy w zabudowie bliźniaczej, 
pow. 100 m2, działka 3 ary
Cena: 439.000 zł

KONTAKT:  Małgorzata Brożek  
 518-685-588

BraCia-sadursCy.Pl

BronoWiCe,
ul. CHełMońskiego
Dwupoziomowy apartament, 
4-pokojowy, 84 m2
Cena: 450.000 zł

KONTAKT:  Bożena romuzga  
 518-706-538

Prądnik CZerWony,
ul. CHałuPnika
Mieszkanie 2-pokojowe,
42 m2, urządzone, 2011r.
Cena: 357.000 zł

KONTAKT:  elżbieta rudek   
 505-110-150

oferty wszystkich  

liczĄcych się  

developerów w krakowie  

w jednym miejscu

ruCZaJ, ul. PrZeMiarki
Mieszkanie 2-pokojowe,
46 m2, wysoki standard
Cena: 330.000 zł

KONTAKT:  sabina Pająk 
 514-738-628

RYNEK WTÓRNY — Prezentacja Ofert Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 19/2015 n 03.10–15.10.2015
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Mieszkania i lokale

kraków, krowodrza, Łobzów, pow. 54 m2, 
2 pokoje + kuchnia, 2 balkony, IV piętro, 
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

Cena: 440.000 zł 

KRAKÓW, Olsza, ul. Pilotów 

pow. 50 m2, 2 pokoje, budynek kilkuletni, ogrodzony.

Cena: 325.000 zł 

KRAKÓW, Swoszowice, grunt dla inwestora, pow. 
55 arów, teren z dostępem do drogi i pełnym uzbrojeniem, 
objęty planem miejscowym o przeznaczeniu pod budownic-
two mieszkaniowe jednorodzinne. 

KRAKÓW, Prądnik Biały – ul. Jordanowska, grunt 
o  pow. 47 arów, objęty dwiema prawomocnymi decyzjami 
WZ pod zabudowę jednorodzinną. 

OFERTY INWESTYCYJNE

MIESZKANIA

Więcej ofert dostępnych na naszej stronie internetowej www.obiekt.com
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ul. Grażyny 				    320 000 zł 
Pow. 49 m2, 2 pokoje z balkonem, aneks kuchenny, wysoki parter –  
wysokość I piętra     możliwość zakupu z garażem lub bez, cena garażu – 40 000 zł

Dom w Węgrzcach (gm. Zielonki)	 550 000 zł      
Dom wolnostojący, podpiwniczony, dwa garaże, 
działka 11 arów.                    

ALTER Nieruchomości s.c.  |  ul. Długa 48/5, 31-146 Kraków 

tel: 501 787 943,  tel/ fax 12 341 43 69  |  alter.oferty@gmail.com 

SPRZEDAŻ

SPRZEDAŻ

ul. Szlak 			   620 000 zł 
Apartament dwupoziomowy z aneksem kuchennym o powierzchni  
77,5 m2, IV piętro w kamienicy z windą, własność hipoteczna.

SPRZEDAŻ
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Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 19/2015 n 03.10–15.10.2015     

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 
Liczba 
pokoi Cena (zł) Nazwa ulicy Pow. 

(m2) Piętro  Tel. Nazwa biura 

STARE MIASTO
1 365 000 rej. ul. Retoryka 38,3 2/4 12 260 21 50 Danax

1 379 000 ul. Szeroka 35,0 2/3 510 087 993 Agencja Bracia Sadurscy

2 262 803 Stare Miasto 51,5 0/4 12 260 21 50 Danax

2 275 000 ul. Łobzowska 32,8 4/10 12 260 21 50 Danax

2 284 658 Stare Miasto 49,9 1/4 12 260 21 50 Danax

2 345 000 ul. Halicka 58,6 2/4 510 131 177 Agencja Bracia Sadurscy

2 376 000 ul. Krakowska 48,0 1/2 12 260 21 50 Danax

2 390 000 ul. Garbarska 54,2 1/2 518 706 538 Agencja Bracia Sadurscy

2 410 000 ul. Rzeszowska 62,0 3/4 510 131 177 Agencja Bracia Sadurscy

2 480 000 ul. Bocheńska 63,7 2/3 12 260 21 50 Danax

3 479 000 ul. Pawlikowskiego 51,5 4/4 505 236 943 Agencja Bracia Sadurscy

3 499 000 ul. Długa 62,0 3/3 12 260 21 50 Danax

3 550 000 al. Słowackiego 72,0 3/4 512 536 778 Agencja Bracia Sadurscy

3 593 000 ul. Dietla 66,1 3/3 12 260 21 50 Danax

3 699 000 ul. Krowoderska 92,9 1/3 12 260 21 50 Danax

3 1 140 000 ul. Floriańska 89,1 2/4 12 260 21 50 Danax

3 1 380 000 ul. Retoryka 123,5 2/4 12 260 21 50 Danax

4 680 000 ul. Krowoderska 85,2 4/4 12 260 21 50 Danax

4 712 000 ul. Długa 95,0 2/3 518 706 538 Agencja Bracia Sadurscy

4 900 000 Stare Miasto 117,0 0/6 690 111 992 HSH Nieruchomości

4 3 000 000 ul. Skawińska 148,0 4/4 12 260 21 50 Danax

5 1 200 000 ul. Starowiślna 142,5 2/4 12 260 21 50 Danax

GRZEGÓRZKI
1 223 300 rej. ul. Lema 31,9 1/5 515 634 552 Agencja Bracia Sadurscy

2 250 000 al. Daszyńskiego 31,0 0/3 12 260 21 50 Danax

2 265 000 ul. Kotlarska 39,5 3/4 505 110 150 Agencja Bracia Sadurscy

2 306 722 Grzegórzki 51,5 0/7 12 260 21 50 Danax

2 349 000 ul. Francesco Nullo 49,0 0/4 12 260 21 50 Danax

2 360 000 al. Pokoju 49,5 1/4 503 780 786 Agencja Bracia Sadurscy

2 445 000 ul. Kielecka 54,0 4/4 515 234 864 Agencja Bracia Sadurscy

2 460 000 ul. Cystersów 54,2 0/4 502 104 545 Agencja Bracia Sadurscy

2 499 000 ul. Wiślisko 75,3 1/3 510 131 177 Agencja Bracia Sadurscy

3 346 122 Grzegórzki 51,7 1/6 515 634 552 Agencja Bracia Sadurscy

3 410 000 ul. Sądowa 67,7 2/10 12 260 21 50 Danax

3 591 000 ul. Kordylewskiego 83,6 2/9 690 111 996 HSH Nieruchomości

4 690 000 ul. Chodkiewicza 96,0 3/4 690 111 996 HSH Nieruchomości

PRĄDNIK CZERWONY
1 220 000 ul. Powstańców 32,5 2/10 511 272 088 Agencja Bracia Sadurscy

1 249 000 ul. Meissnera 39,0 0/3 515 234 864 Agencja Bracia Sadurscy

2 225 000 ul. Ułanów 34,0 2/2 503 780 786 Agencja Bracia Sadurscy

2 249 000 ul. Pilotów 37,0 1/10 12 260 21 50 Danax

2 254 265 rej. ul. Dobrego Pasterza 38,0 1/6 518 706 552 Agencja Bracia Sadurscy

2 255 000 ul. Powstańców 45,0 0/4 505 110 150 Agencja Bracia Sadurscy
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
47 m2, 2-pokojowe, X piętro. Mieszkanie ma 
dobry rozkład: duży pokój na wschód z  loggią, 

mały pokój na zachód, widna kuchnia na zachód, 
łazienka, hol. Z okien rozciągają się piękne widoki. 
Mieszkanie jest w dobrym stanie.

Cena 260.000 zł
Tel. 601-922-576

e-mail: dpamula@poczta.onet.pl

Kraków, ul. Fiołkowa
46 m2, 2-pokojowe, I piętro, okna wychodzą na po-
łudniowy – wschód, widok na park i przedszkole.

Cena 350.000 zł
Tel. +43-699-190-058-31

e-mail: bows61@tlen.pl

Kraków, ul. Frycza-Modrzewskiego
57 m2, poddasze, 2-pokojowe z  loggią. Okna 
wychodzące na północ i południe. Pięciopiętro-
wy blok mieszkalny, bez windy, wybudowany 
w  1995  roku. Do dyspozycji mieszkańców jest: 
wózkowania, parking ogólnodostępny, śmietnik, 
w  niewielkiej odległości plac zabaw dla dzieci, 
boisko sportowe. Dodatkowo można dokupić 
miejsce postojowe w  garażu podziemnym  
(ok. 30.000 zł). Nieruchomość znajduje się w odle-
głości około 3 km od centrum. Tereny rekreacyjne: 
fitness klub, siłownia, plac zabaw dla dzieci, 
boisko sportowe, Park Białoprądnicki. Punkty 
usługowe: apteka, bank, centrum handlowe, Plac 
Imbramowski, przychodnia.

Cena 279.000 zł
Tel. 518-368-293

e-mail: paweltyniec@yahoo.com

Kraków, ul. Grota-Roweckiego
64 m2, 3-pokojowe, I piętro, ekspozycja wchód-za-
chód. Mieszkanie składa się z 3 sypialni, 2 łazienek, 
przedpokoju oraz balkonu. Do lokalu przynależy 
także piwnica. Na osiedlu liczne punkty handlowe 
(Tesco, Kaufland, Lewiatan, Pasaż Ruczaj, Pasaż 33) 
i usługowe, szkoły i przedszkola.

Cena 339.000 zł
Tel. 660-629-363

e-mail: a.j.ostrowski@wp.pl
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Kraków, ul. Zyblikiewicza

Mieszkanie kilka minut od Rynku Gł., na podłogach panele,  
w łazience flizy, przy jednym z pokoi garderoba i osobna kabina 
prysznicowa. Ogrzewanie elektryczne (taryfa G13 – 3 strefy 
czasowe). 

Cena 490.000 zł		   507-169-387

			          e-mail: berusia@poczta.onet.pl

Kraków, ul. Józefitów
53 m2, 2-pokojowe, II piętro w wyremontowanej 
kamienicy.

Cena 525.000 zł
Tel. 669-728-594

e-mail: suedoki@gmail.com

Kraków, ul. Kasprowicza
49 m2, 2-pokojowe, I piętro. Mieszkanie składa się 
z trzech pomieszczeń i przedpokoju. Duży pokój 
na planie zbliżonym do kwadratu z  narożnym 
oknem i balkonem daje możliwość przeznaczenia 
na salon z  aneksem kuchennym. W  mniejszym 
pokoju można zaaranżować sypialnię lub kuch-
nię. Ostatnie pomieszczenie z  przeznaczeniem 
na łazienkę z  kabiną prysznicową. W  dwóch 
pokojach piece kaflowe. Preferowane ogrzewa-
nie gazowe piecem dwufunkcyjnym. W  dużym 
pokoju i  przedpokoju na podłogach parkiet. 
Mieszkanie własnościowe hipoteczne z udziałem 
w kamienicy 12.5%

Cena 360.000 zł
Tel. 602-755-903

e-mail: adm.krakow@outlook.com

Kraków, Kazimierz
100 m2, 4-pokojowe, II piętro, stylowo wykończo-
ne mieszkanie z funkcjonalną zabudową kuchen-
ną i balkonem. Do dyspozycji są 4 niezależne po-
koje, 2 łazienki, korytarz, jasna kuchnia z oknami 
i jadalnią oraz balkonem, osobne pomieszczenie 
gospodarcze. Wyjątkowo atrakcyjna okolica i spe-
cyficzna atmosfera tego miejsca pozwala cieszyć 
się magicznym urokiem zabytków, zaciszem 
domowego ogniska przy możliwości  skorzystania 
z węzłów komunikacyjnych.

Cena 820.000 zł
e-mail: zarzadca_nieruchomosci@interia.pl

Kraków, os. Kolorowe
50 m2, 2-pokojowe, IV piętro, w  pobliżu liczne 
przystanki tramwajowe i  autobusowe. Usługi: 
apteka, bank, bankomat, delikatesy, fryzjer, kwia-
ciarnia, pralnia, przychodnia, stacja benzynowa.

Cena 265.000 zł
Tel. 12-307-22-12

e-mail: teton@interia.pl

Kraków, ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej
78 m2, 3-pokojowe, parter w budynku położonym 
z dala od głównej drogi, w sąsiedztwie domków 
jednorodzinnych. Jest to budownictwo niskie, 
dwupiętrowe z 2007 roku. Bardzo wysoki standard 
wykończenia. Mieszkanie bardzo ciche, z salonu 
wyjście na taras i ogród. Przed budynkiem duży 
parking na 3 samochody (całodobowy monito-
ring). Na tej samej ulicy dużo sklepów, przychod-
nia oraz 2 prywatne przedszkola.
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
do centrum. W okolicy banki, szkoła, sklepy, siłownia, uzdrowisko Swoszowice. 
Zamontowane okna plastikowe, wykonane wylewki oraz tynki gipsowe, przyłacza 
i instalacje wewnętrzne. Powierzchnia działki 12,6 a. Powierzchnia domu 300 m2.

Cena 750 000 zł		   510-594-342
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wościach Poręba, Trzemeśnia, Zasań. Ilość działek 
ograniczona.

Cena 150.000 zł
Tel. 668-247-611

e-mail: xawery312@wp.pl

Nowy Sącz
800 a, budowlano-rolna, prąd, woda. Działka skła-
da się z dwóch części (6,5 ha gruntu z możliwością 
przekształcenia oraz 1,5 ha lasu mieszanego). 
Teren położony na szczycie Białowódzkiej Góry 
/615 m n.p.m. Możliwość podziału. Do działek 
prowadzi droga asfaltowa.

Cena 800.000 zł
Tel. 788-996-908

Proszowice, ul. Szpitalna
31 m2, budowlana, prąd, siła, gaz, woda. Szerokość 
działki ok. 6 m.

Cena 31.000 zł
Tel. 888-302-864

rej. Sanoka
Centrum Zagórza, 8 km od Sanoka, 17 a, budow-
lana, przy drodze powiatowej na Komańczę. Na 
działce znajduje się dom drewniany o pow. 116 
m2, wszystkie media. Teren nadaje się na działal-
ność handlowo-usługową.

Cena 210.000zł
Tel. 504-052-420

Stręgoborzyce
43 a, budowlano-rolna, prąd, gaz, woda.

Cena 150.000 zł
Tel. 500-095-940

e-mail: kasiaczekk@poczta.fm

Sulechów
4,9 a, rekreacyjna, prąd, woda. Sprzedam dział-
kę rekreacyjną wraz z  budynkiem, położoną 
na terenie Rodzinnego Ogrodu Działkowego 
w Sulechowie – wieczysta dzierżawa. Na działce 
znajduje się domek letni, III – kondygnacyjny, 
powierzchnia zabudowy 35 m2 – piwnica pod 
całym budynkiem: kuchnia, łazienka, magazyn. 
Parter: salon z kominkiem oraz kuchnia. I piętro: 

sypialnia Media: woda pitna oraz osobna woda 
do podlewania ogródka, prąd, szambo. Działka 
ogrodzona z możliwością wjazdu oraz parkowania 
na terenie działki.

Cena 69.900 zł
Tel. 795-550-900, 665-331-465

e-mail: jan.sta@interia.pl

Sułków
7 a, budowlana. Działka budowlana o kształcie 
prostokąta, lekko pochyła, położona w Sułko-
wie, druga linia zabudowy. Dojazd do drogi 
asfaltowej, drogą wewnętrzną. Media: gaz, 
prąd, woda na sąsiedniej działce (zgoda sąsiada 
na przyłącz).

Cena 97.000 zł
Tel. 660-115-175

Wiatowice
15 a, budowlana, prąd, siła, gaz, woda. Działka 
budowlana, przy drodze asfaltowej, wymiary: 
30 m x 50 m.

Cena 70.000 zł
Tel. 501-284-779

e-mail: bucewka@poczta.fm

Wieliczka, ul. Mietniowska
2,6 a, budowlana, prąd, gaz, woda. Położona 
przy granicy administracyjnej Wieliczki i Lednicy 
Górnej (ul. Mietniowska).

Cena 158.00 zł
Tel. 691-522-935

e-mail: usque@o2.pl

Wola Batorska
17 a, budowlana, prąd, siła, gaz, woda. Do sprze-
dania działka z zabudowaniami gospodarczymi, 
budynek gospodarczy do przebudowy na dom 
jednorodzinny 125 m2. Do ceny nieruchomości 
dołączam gotowy już projekt budowlany i  po-
zwolenie na przebudowę. Dojazd bezpośrednio 
z gminnej drogi asfaltowej. Wszystkie media na 
działce, przyłącz prądu już wykonany.

Cena 150.000 zł
Tel. 796-861-594

e-mail: m-pawe@o2.pl

WYNAJEM – MIESZKANIA

Kraków, ul. Beskidzka
37 m2, V p., 1-pokojowe z osobną jasną kuchnią 
i dużym balkonem, po remoncie. Na podłogach 
parkiet oraz płytki. Kuchnia wyposażona w  lo-
dówkę z zamrażalnikiem, kuchenkę mikrofalową 
i kuchenkę gazową z piekarnikiem elektrycznym. 
Wprzedpokoju zabudowana pojemna szafa. Pokój 
z łóżkiem, szafą, komodą, stolikiem i dwoma fote-
lami. Duży balkon z pięknym widokiem na okolice.

Cena 1300 zł
Tel. 696-806-787

e-mail: monikaszczupak@interia.pl

Kraków, al. Daszyńskiego
25 m2, 1-pokojowe, II p. Luksusowa garsoniera 
obok Galerii Kazimierz do wynajęcia na dłuższy 
okres ( min. 1 rok). Mieszkanie jest wyposażone 
i  umeblowane. Kuchnia z  lodówką i  zmywarką 
oraz pralką. Łazienka z  prysznicem. Blisko do 
wszystkich uczelni, Rynku, Bulwarów, Galerii 
Kazimierz – sklep Alma.

Cena 1300 zł
Tel. 506-103-066

e-mail: darek669@op.pl

Kraków, ul. Fiołkowa
47 m2, 2-pokojowe, III p. Kompletnie wyposażone 
i umeblowane mieszkanie z balkonem (ekspozy-
cja płd., widok na Wawel). Osiedle monitorowane, 
niska zabudowa, dogodne połączenie komunika-
cyjne, niskie opłaty czynszowe.

Cena 1300 zł
Tel. 888-19-63-88

Kraków, ul. Kielecka
23 m2, 1-pokojowe, I p., dla 1-2 osób. Komfortowa, 
umeblowana garsoniera z aneksem kuchennym.

Cena 1000 zł
Tel. 694145114

e-mail: krakowianka1@onet.pl

Kraków, ul. Miłkowskiego
68 m2, 3-pokojowe, III p., eleganckie i funkcjonal-
ne mieszkanie w apartamentowcu Konstelacja. 

Działka rolno-budowlana 
o powierzchni 37 a 
położona w pięknej i spokojnej okolicy w miejscowości Siekierczyna-Jabłoniec,  
koło Limanowej. Działka ma kształt prostokąta, bardzo dobry dojazd.

Cena 5000 zł/a do negocjacji   664-747-238

Korzkiew 
Sprzedaż - działka
12 a, prąd, gaz, woda. Działka wyjątkowo piękna, 
widokowa, koniec drogi dojazdowej,  
15 km od Rynku Głównego.

Cena 360.000 zł  
 507-137-914
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Kraków os. Oficerskie (Olsza) 

Wynajmę mieszkanie czteropokojowe, 110 m2, parter w domu dwurodzinnym z ogrodem.  
W pełni wyposażone (pralka, lodówka, zmywarka) i umeblowane (na życzenie meble można usunąć). 
Możliwość parkowania na podwórzu.  

Możliwy wynajem dla biura. Studentom dziękuję.

Cena 3000 + opłaty licznikowe. 

 509-727-219 (po godz. 18)

Salon wyposażony w  skórzany komplet wypo-
czynkowy, ławę, telewizor i kino domowe oraz 
stół jadalniany. Kuchnia częściowo otwarta na 
salon, wyposażona w sprzęt AGD. Sypialnia z łóż-
kiem małżeńskim, szafkami nocnymi i komodą. 
Przestronny i słoneczny pokój który może służyć 
jako kolejna sypialnia, gabinet lub pokój dziecię-
cy. Łazienka wyposażona w obszerną wannę, pa-
nel prysznicowy z hydromasażem, pralkę Bosch, 
umywalkę i  WC. Bardzo pojemna garderoba, 
stanowiąca odrębne pomieszczenie. Wszystkie 
pomieszczenia są w pełni wyposażone i gotowe 
do zamieszkania. Na podłogach wysokiej klasy 
parkiet egzotyczny. Możliwość wynajęcia dodat-
kowo dużego garażu w budynku.

Cena 2300 zł
Tel. 725-398-185

e-mail: bartosz.konstelacja@gmail.com

Kraków, ul. Na Błonie
25 m2, 1-pokojowe, II p. Mieszkanie w  pełni 
wyposażone i  umeblowane. Na osiedlu 3 mar-
kety, 2 przedszkola, szkoła podstawowa, liceum, 
place zabaw oraz 3 placówki bankowe, poczta, 
przychodnia, apteki, kościół, klub sportowy Bro-
nowianka z basenem.

Cena 1100 zł
e-mail: barbara.breyer@drei.com

Kraków, os. Oświecenia
39 m2, 2-pokojowe z aneksem kuchennym, III p. 
Mieszkanie z widną kuchnią, umeblowane i wy-
posażone. W pobliżu sklepy taklie jak: Lewiatan, 
Biedronka, Krokus, Auchan, dodatkowo Multikino 
i Park Wodny

Cena 1500 zł
Tel. 728-374-511

e-mail: annaw29@interia.pl

Kraków, ul. Podwale
89 m2, 2-pokojowe, III p. w zadbanej kamienicy 
przy nowo odnowionej ulicy Podwale. Mieszkanie 
jest w pełni wyposażone. Okna jednego z pokoi 
mieszkania wychodzą na krakowskie Planty oraz 
kościół św. Anny. W  bezpośrednim sąsiedztwie 
znajdują się liczne połączenia komunikacyjne 

(tramwaje, autobusy), dzięki którym można do-
stać się w każdy rejon Krakowa.

Cena 2300 zł
e-mail: raan@poczta.fm

Kraków, ul. Podwale
107 m2, 3-pokojowe, I  p. w  pięknej zabytkowej 
kamienicy. Pokoje są przestronne, zdobione sztu-
kateriami. Kuchnia jest w pełni umeblowana i wy-
posażona (zmywarka, płyta ceramiczna, piekarnik, 
lodówka z  zamrażarką), łazienka z  prysznicem. 
Do mieszkania przynależy piwnica o pow. 30 m2. 
Mieszkanie posiada piec gazowy dwufunkcyjny 
(ciepła woda + ogrzewanie mieszkania), jak 
również ogrzewanie elektryczne (piece akumu-
lacyjne). Wyposażone jest w instalację alarmową. 
Z okien rozciąga się piękny widok na planty.

Cena 3990 zł
Tel. 505-385-684

Kraków, ul. Prądnicka
25 m2, 1-pokojowe, IV p. Mieszkanie w  pełni 
umeblowane (meble IKEA), sprzęt AGD (pralka, 
lodówka, mikrofala), elektroniczny piecyk gazo-
wy, internet – możliwość podłączenia, balkon, 
jasny i  ciepły pokój, nowe okno plastikowe. Na 
podłogach położone panele. W bloku znajdują się 
2 windy. Ogrzewanie miejskie zawarte w czynszu. 
Wymagana kaucja 1000 zł.

Cena 1100 zł
Tel. 501-424-267

e-mail: grzes-ch@o2.pl
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